БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0ф0, Республика Йорто

! ‘Sf

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

«_3_ » мярт______ _20 25й. № 75

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_J3_»___марта -20 25г.

Об утверждении Положения о порядке отбора резидентов для
индустриальных (промышленных) парков, агропромышленных

парков, бизнес-парков, технопарков, промышленных технопарков в
целях создания и (или) развития производственных и инновационных

компаний на территории Республики Башкортостан

В соответствии с Правилами предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации на государственную поддержку малого и среднего
предпринимательства в субъектах Российской Федерации,
предусмотренными приложением № 48 к государственной программе
Российской Федерации «Экономическое развитие и инновационная
экономика», утвержденной постановлением Правительства Российской
Федерации от 15 апреля 2014 года № 316, Правительство Республики
Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке отбора резидентов
для индустриальных (промышленных) парков, агропромышленных парков,
бизнес-парков, технопарков, промышленных технопарков в целях создания
и (или) развития производственных и инновационных компаний на

территории Республики Башкортостан.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Премьер-министра Правительства Республики
Башкортостан — министра промышленности, энергетики и инноваций
Республики Башкортостан Шельдяева А.Н.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

“ [ ОТДЕЛ \ Е
* I регистрации ) *

А.Г. Назаров